ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЕТĔРНЕ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШӐНУ
26.01.2024 №65
Етĕрне хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.01.2024 №65
город Ядрин

О создании Координационного Совета  по взаимодействию с  региональным Общероссийским  общественно-государственным движением детей и молодежи  «Движение Первых» Ядринского муниципального округа Чувашской Республики
Во исполнение п.2.3. протокола заседания Координационного совета при Главе Чувашской Республики по взаимодействию с Общероссийским общественно-государственным движением детей и молодежи от 05.07.2023 №2, администрация Ядринского муниципального округа Чувашской Республики          п о с т а н о в л я е т:
1. Создать Координационный совет по взаимодействию с региональным Общероссийским общественно-государственным движением детей и молодежи «Движение первых» при главе Ядринского муниципального округа Чувашской Республики (далее — Координационный Совет).
2. Утвердить Положение о Координационном Совете согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
3. Утвердить состав Координационного Совета согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  и.о. заместителя главы по социальным вопросам администрации  Ядринского муниципального округа Чувашской Республики Степанову Нину Николаевну.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Ядринского муниципального округа Чувашской Республики в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	Глава Ядринского муниципального
округа Чувашской Республики

	        С.О. Трофимов